
ВТОР  КОЛОКВИУМ НА ФЕН – ЗИМСКИ СЕМЕСТАР 2022/2023 

ПРВ ЦИКЛУС СТУДИИ 

 

I ГОДИНА 

ПРЕДМЕТ ПРОФЕСОР ДАТА ПРЕДАВАЛНА 

 

ОСНОВИ НА 

ЕКОНОМИЈА 

АНИТА ШЕШО 09.01.2023 
13.00-14.00 час 

 

223 

 

ОСНОВИ НА 

СМЕТКОВОДСТВО 

 

АНИТА ШЕШО 

13.01.2023 
13.00-14.00 час 

 

223 

 

МАТЕМАТИКА ЗА 

БИЗНИС 

ЗОРАН ЈОЛЕВСКИ 11.01.2023 
10.00-11.00 час 

 

223 

 

ДЕЛОВНО 

КОМУНИЦИРАЊЕ 

ЗОРАН КРСТЕВСКИ 10.01.2023 
10.00-11.00 час 

 

223 

 

 

II ГОДИНА 

ПРЕДМЕТ ПРОФЕСОР ДАТА ПРЕДАВАЛНА 

 

МОНЕТАРНА 

ЕКОНОМИЈА 

МИКИ РУНТЕВ 12.01.2023 
10.00-11.00 час 

 

223 

 

ДЕЛОВНО 

ПЛАНИРАЊЕ 

ЗОРАН КРСТЕВСКИ 10.01.2023 
10.00-11.00 час 

 

223 

 

МАРКЕТИНГ АЛЕКСАНДРА АНДРЕСКА 

САРЕВСКА 

09.01.2023 
10.00-11.00 час 

 

223 

 

МЕНАЏМЕНТ ЕЛИЗАБЕТА СТАМЕВСКА 11.01.2023 
12.00-13.00 час 

 

223 

 

 

 

 



III ГОДИНА 

ПРЕДМЕТ ПРОФЕСОР ДАТА ПРЕДАВАЛНА 

 

АНАЛИЗА НА 

ФИНАНСИСКИ 

ИЗВЕШТАИ 

АНИТА ШЕШО 10.01.2023 
13.00-14.00 час 

 

224 

 

МЕЃУНАРОДНА 

ТРГОВИЈА 

ЗОРАН ЈОЛЕВСКИ 12.01.2023 
12.00-13.00 час 

 

223 

 

ХАРТИИ ОД 

ВРЕДНОСТ 

АЛЕКСАНДРА 

СТАНКОВСКА 

09.01.2023 
12.00-13.00 час 

 

224 

 

КРЕДИТНА 

ПОЛИТИКА 

АЛЕКСАНДРА 

СТАНКОВСКА 

13.01.2023 
12.00-13.00 час 

 

224 

 

МЕЃУНАРОДЕН 

МЕНАЏМЕНТ 

ПАВЛЕ ТРПЕСКИ 13.01.2023 
10.00-11.00 час 

 

224 

 

МЕНАЏМЕНТ НА 

МАЛ БИЗНИС 

АЛЕКСАНДРА АНДРЕСКА 

САРЕВСКА 

10.01.2023 
10.00-11.00 час 

 

224 

 

УПРАВУВАЊЕ СО 

ПРОИЗВОД 

МИКИ РУНТЕВ 11.01.2023 
10.00-11.00 час 

224 

 

ОДНЕСУВАЊЕ СО 

ПОТРОШУВАЧИ 

МИКИ РУНТЕВ 13.01.2023 
12.00-13.00 час 

224 

    

 

 

 

  



 

 

 

IV ГОДИНА 

ПРЕДМЕТ ПРОФЕСОР ДАТА ПРЕДАВАЛНА 

 

КОРПОРАТИВНО 

УПРАВУВАЊЕ 

МАРЈАН ГАБЕРОВ 09.01.2023 
11.00-12.00 час 

 

223 

 

ЕКОНОМСКА 

ПОЛИТИКА НА ЕУ 

ЗОРАН ЈОЛЕВСКИ 12.01.2023 
12.00-13.00 час 

 

223 

 

ДИРЕКТЕН 

МАРКЕТИНГ 

АЛЕКСАНДРА АНДРЕСКА 

САРЕВСКА 

10.01.2023 
12.00-13.00 час 

 

223 

 

ИНВЕСТИЦИИ АЛЕКСАНДРА 

СТАНКОВСКА 

13.01.2023 
12.00-13.00 час 

 

224 

 

МЕНАЏМЕНТ И 

МОТИВАЦИЈА 

ЕЛИЗАБЕТА СТАМЕВСКА 13.01.2023 
10.00-11.00 час 

 

223 

 

МАРКЕТИНГ 

ПОЛИТИКА НА 

ЦЕНИ 

МИКИ РУНТЕВ 11.01.2023 
10.00-11.00 час 

224 

 

 

       Декан 

Скопје, 28.12.2022     Проф. д-р Александра Станковска 


